KitchenAid

KitchenAid 5KMT2204EPT 7 2 fetta/e 1250 W Verde, Acciaio inox

Marchio : KitchenAid Codice prodotto: 859711688680

Nome del prodotto : 5KMT2204EPT

1250W. 220-240V, 50/60Hz

KitchenAid 5KMT2204EPT. Numero di fette: 2 fetta/e, Colore del prodotto: Verde, Acciaio inox, Materiale
della scocca: Metallo. Potenza: 1250 W, Tensione di ingresso AC: 220-240 V, Frequenza di ingresso AC:
50 - 60 Hz. Lunghezza cavo: 1,37 m, Larghezza: 180 mm, Profondita: 330 mm. Larghezza imballo: 400

mm, Profondita imballo: 240 mm, Altezza imballo: 320 mm

Features Features
Colour name PISTACHIO Keep warm function *
Housing material * Metal
Power
Control type Buttons, Level
*
Sandwich rack v Power

) ) AC input voltage
Variable crust browning control * v )
AC input frequency

Number of browning levels 7
Electronic browning control * v Weight & dimensions
Number of slices * 2 slice(s) Cord length
Extra wide slot v Width
Number of slots * 2 DePth
Product colour * Green, Stainless steel Height
s Weight
Indication light v
Defrost function * v Packaging data
Removable crumb tray * v Package width

Package depth
Package height
Package weight

;;;;;;;

1250 W
220-240V
50 - 60 Hz

1.37m
180 mm
330 mm
225 mm
5 kg

400 mm
240 mm
320 mm
6 kg
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