KitchenAid 5KMT2204EPT 7 2 fetta/e 1250 W Verde, Acciaio inox

Marchio: KitchenAid Codice prodotto: 859711688680

Nome del prodotto: 5KMT2204EPT

1250W. 220-240V, 50/60Hz

KitchenAid 5KMT2204EPT. Numero di fette: 2 fetta/e, Colore del prodotto: Verde, Acciaio inox, Materiale della scocca: Metallo. Potenza: 1250 W, Tensione di ingresso AC: 220-240 V, Frequenza di ingresso AC: 50 - 60 Hz. Lunghezza cavo: 1,37 m, Larghezza: 180 mm, Profondità: 330 mm. Larghezza imballo: 400 mm, Profondità imballo: 240 mm, Altezza imballo: 320 mm





Features		Features	
Colour name	rels 7	Keep warm function *	✓
Housing material * Control type		Power	
Sandwich rack Variable crust browning control *		Power * AC input voltage AC input frequency	1250 W 220-240 V 50 - 60 Hz
Number of browning levels Electronic browning control *		Weight & dimensions	
Number of slices * Extra wide slot Number of slots * Product colour * Indication light		Cord length Width Depth Height Weight	1.37 m 180 mm 330 mm 225 mm 5 kg
Defrost function *		Packaging data	
Removable crumb tray * ✓	Package width Package depth Package height Package weight	400 mm 240 mm 320 mm 6 kg	

